

Bulletin Nr. 2

zur 37. Kitzbüheler Alpenrallye 2024

Betrifft: Alle Teilnehmer der 37. Kitzbüheler Alpenrallye 2024

PROLOG Donnerstag, 06.06.2024:

PROLOG Thursday, June, 6, 2024:

UMFAHRUNG BAUSTELLE

BYPASS CONSTRUCTION SITE

Aufgrund einer Baustelle im Streckenabschnitt WP 1 Römerstraße muss bitte folgende Umfahrung benutzt werden.

Nach ZK 1 (Roadbook Seite 17, Box 1) wechseln Sie bitte auf Seite 98, Box 4 und folgen der Strecke bis Roadbook 99, Box 14 (Ortseingang St. Johann i. T.).

Ab hier bitte wieder Roadbook Seite 21, Box 24 (Ortseingang St. Johann i. T.) folgen.

Die WP 1 entfällt.

Due to a construction site in section WP 1 "Römerstrasse", the following bypass must be used.

After TC 1 (Roadbook page 17, Box 1), please switch to roadbook page 98, Box 4 and follow the route until page 99, Box 14 (entrance to St. Johann i. T.).

From here, please follow roadbook page 21, Box 24 (entrance to St. Johann i. T.) again.

SS 1 is canceled.

Kitzbühel, 06.06.2024,

Detlef Ruf

Rallyeleitung Clery of the Course

Florian Zinnagl

Organisationskomitee Organizing Committee